
HCL nr. 81/2006

h81_2006.html[15/12/2018, 00:36:29]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

                                                                                                                          
                                                

HOTĂRÂREA Nr. 81
din 25 august 2006

 
cu privire la aprobarea  zonelor cu caracter periurban din  municipiul Câmpulung Moldovenesc

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată   din data de 25 august 2006,

                                                                   
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 12802 din 24.08.2006;
-  Raportul Serviciului urbanism şi investiţii din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,   înregistrat la nr. 12803 din

24.08.2006;
- Raportul Biroul buget - contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 12804 din 24.08.2006;
- Prevederile Legii nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, modificată şi completată prin Legea nr. 289/2006;

În temeiul art. 38 alin. (4) lit. “d”, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, aşa cum a fost
modificată şi completată prin Legea nr. 286/2006,

 

                                                    H O T Ă R Ă Ş T E:
 
Art. 1. (1) Se aprobă studiul „Identificarea şi delimitarea zonelor cu caracter periurban din municipiul Câmpulung Moldovenesc”, întocmit

de S.C. PROIECT BUCOVINA S.A. Suceava, conform anexei nr. 1.
(2) Plata studiului „Identificarea şi delimitarea zonelor cu caracter periurban din municipiul Câmpulung Moldovenesc” se face din bugetul

local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2006.
Art.2. Se aprobă zonele cu caracter periurban din municipiul Câmpulung Moldovenesc conform anexei nr. 2.
Art.3. Anexele nr. 1 şi nr. 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.4. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul urbanism şi investiţii şi Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei,

va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

Gorodea Vasile

  Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Şef serviciu,
Erhan Rodica

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 81/2006


